

سه شنبه 28 آذر 1396

[printpdf](#)
[print](#)

به همت نمایندگی ولی فقیه و پایگاه بسیج طلاب:

[یادواره 12 شهید روحانی شهرستان کهگیلویه برگزار شد + تصاویر](#)



یادواره 12 شهید روحانی این شهرستان با حضور مسئولان، ائمه مختلف مردم و خانواده معزز شهدا در سالن اجتماعات حوزه علمیه خواهران دهمدشت برگزار شد.

حجت الاسلام سیدامان حسینی صدر در این یادواره با بیان اینکه یادگاران دوران دفاع مقدس در استان ما زیاد هستند، اظهار داشت: رزمندگان نماد ایثار و شهادت هستند و نباید به فراموشی سپرده شوند

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد، حضور روحانیت در جنگ را برگ زرین دیگری از افتخارات شعبه عنوان و تصریح کرد: در همه جنگ‌هایی که در تاریخ گذشته اسلام اتفاق افتاده، جنگ‌هایی پیروزی به همراه داشتند که روحانیت پیش قدم بود.

وی انقلاب را مدیون مراجع تقلید حوزه عملیه و روحانیت عنوان و افزود: پیروزی‌های غرورآفرین در دفاع مقدس به واسطه آموزه‌های دینی بود و پرچم این حرکت به عهده روحانیت بوده است

در ادامه حجت الاسلام سید محمدرضا موسوی اصل افزود: شهدای روحانیت همراه و همگام دیگر ایثارگران در جبهه‌های حق علیه باطل حضور داشتند و به عنوان روحانی فرهنگی، ایفای نقش نمودند.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه ناحیه مقاومت بسیج کهگیلویه، نقش روحانیت در جنگ هشت ساله را برگ زرینی از افتخارات روحانیت عنوان و تصریح کرد: روحانیت در همه زمان‌ها، بعد و قبل از انقلاب در همه صحنه‌ها حضور داشتند و برای دفاع از این انقلاب سنگ تمام گذاشتند.

فرمانده عملیات پد خندق در هشت سال دوران دفاع مقدس، در این یادواره با بیان اینکه نقش روحانیت در طول تاریخ بر هیچ‌کسی پوشیده نیست، اظهار داشت: حتی دشمنان این نقش را درک کرده‌اند و جامعه بدون از روحانیت همانند جامعه بدون طبیب می‌ماند.

واهبی‌زاده نقش روحانیت در دوران دفاع مقدس را بی‌بدیل عنوان و با بیان اینکه پیروزی‌های رقم خورده در جنگ‌ها به دلیل

معنویت بالای رزمندگان بود، گفت: معنویت ما در جنگ هشت ساله مدیون طلاب بی ادعا، متقی، ساده‌زیست و ولایتمدار بود.

وی خاطرنشان کرد: رمز پیروزی جنگ هشت ساله در صداقت و روحیه شهادت‌طلبی و قرآن‌شناسی بود، نه در شعار.

واهبی‌زاده عنوان کرد: در دفاع مقدس دشمن در تمام ابعاد بر ما برتری داشت اما از جهت معنویت، انقلابی‌بودن و فرهنگ عاشورایی ما بر کفر برتری داشتیم.

یادگار هشت سال دوران دفاع مقدس با بیان اینکه روحانیت در تمام سطح در جنگ حضور داشتند گفت: علمای ما دوش به دوش رزمندگان باعث قوت و پایداری دیگر رزمندگان در جنگ هشت ساله بودند.

وی خطاب به مسئولان گفت: این انقلاب با این سمت‌هایی که در آن یدک کشیده می‌شود به راحتی به دست نیامده، بلکه با جان دادن و سوختن وسط میدان شیمیایی به دست آمده است.

انتهای پیام/

دسته بندی اқشار: [بسیج طلاب](#)

<http://kb.basij.ir/node/30826>